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Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Välkkilän Erämiehet -56 ry. kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
Tarve suurpetokantojen kannanhallinnan muuttamiselle on kiistaton ja ehdottoman tärkeä 
toimenpide. Nykyinen toimintamalli, jossa kantoja ei millään tavalla rajoiteta ja käytettävissä olevat 
toimenpiteet ongelmatilanteiden hallintaan ovat hyvin tehottomia, aiheuttaa sen, että ihmisten 
elämä suurpetojen keskellä on rajoittunutta ja monilla alueilla eletään petojen ehdoilla. 
 
Kannanhoidollisen metsästyksen mahdollistamiseksi tarvitaan selkeät päämäärät ja raamit sille, 
miten kannanhoito toteutetaan alueellisesti kohdentaen toimenpiteet niille alueille, joilla tarvetta 
ilmenee. 
 
Susikannan suotuisan suojelun tason selkeä määrittäminen on pohja kaikille toimenpiteille. On 
pystyttävä määrittämään se kannan koko, mikä on hyväksyttävä eläinmäärä, kuten esimerkiksi 
Ruotsissa toimitaan.  
 
Lisäksi tulee huolehtia siitä, että susikannan kanta-arviota tekevän tahon toiminta on läpinäkyvää 
ja kestää kriittisen tarkastelun, mitä se tällä hetkellä ei ole (LUKE). 
 
Tällä hetkellä alueellamme oleva ylisuuri susikanta aiheuttaa sen, että valkohäntäpeurakanta on 
rajusti pienentynyt niin että ne ovat kohta harvinaisia. Hirvien vasatuotto on pudonnut, koska sudet 
syövät vasat. Metsästyskoiraharrastus on vähentynyt voimakkaasti, koska niitä ei enää uskalleta 
laskea metsään susien pelossa. Uusia pentuja ei enää oteta, koska koiran kasvattaminen ja 
opettaminen on tullut mahdottomaksi. Suurriistan virka-aputehtäviin (SRVA) ei saada enää 
toimivia koiria, koska niitä ei pystytä kouluttamaan.  
 
Kotieläintuotannon kustannukset ovat nousseet rajusti, koska laiduntavia eläimiä pyritään 
suojaamaan petoaidoilla, joiden kustannukset viime kädessä jäävät kuitenkin yrittäjien 
maksettavaksi, sillä yhteiskunnan tarjoamat petoaitaresurssit ovat käytännön tarpeeseen täysin 
olemattomat ja kaikista suojaustoimenpiteistä huolimatta petovahinkojen estäminen on erittäin 
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vaikeaa ja valtion maksamat korvaukset eivät kata menetyksiä lähellekään niiden oikeasta 
arvosta. 
 
Hallitsematon susikannan kasvu on aiheuttanut myös merkittäviä lisäkustannuksia kunnan 
koulutoimelle. Oppilaille on jouduttu turvallisen koulumatkan turvaamiseksi järjestämään 
susikyytejä, mikä heikentää jo muutenkin huonossa taloudellisessa tilanteessa olevan kunnan 
taloutta. Lisäksi ihmisten vapaa-ajan liikkuminen erityisesti pimeään aikaan on vähentynyt, kun 
pyritään välttämään kohtaamisia susien kanssa.  
 
Suurpetojen kannanhallintaan on löydyttävä toimiva ratkaisumalli, joka mahdollistaa ulospääsyn 
nykyisestä vääristyneestä ja hallitsemattomasta tilanteesta. 
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